
1 
 

Harmonogram plnění – příloha č. 2 

A. Mimořádné požadavky Objednatele  

Stanoviště ostrahy, doba výkonu ostrahy a počty bezpečnostních pracovníků jsou specifikovány pro 

všechny pobočky dohromady. Jedná se o předpokládaný rozsah hodin plnění. Tyto služby budou plněny 

vždy na vyžádání formou vystavené písemné objednávky. 

V období 1. 1. – 31. 12. (celoročně) 

specifikace služby 

předpokládaný 
počet hodin za 1 

rok 

Předpokládaný 
počet hodin za 4 

roky 

Bezpečnostní pracovník 

pro bezpečnostní 

přepravy  

 90 360 

Bezpečnostní pracovník 

na ostrahu na akce 
16 500 66 000 

 

   

B. Standartní služby 

Plnění předmětu Smlouvy zajistí Poskytovatel na určených stanovištích, v požadované době, 

požadovaným počtem bezpečnostních pracovníků. Stanoviště ostrahy, doba výkonu ostrahy a počty 

bezpečnostních pracovníků jsou specifikovány pro jednotlivé pobočky. 

Pozn.  

Státní svátky byly započítány v průměru na 1 rok, počet týdnu byl stanoven průměrem na 53 týdnů. 

• NZM – pobočka Praha; Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 
 

V období 1. 1. – 31. 12. (celoročně) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba výkonu  
počet hodin 1 

pracovníka 
týdně 

počet hodin 
za 1 rok 
celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohledu 

objektu 

1 
07:00-19:00 

Po-Ne 
84 4 452 17 808 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy 

1 
00:00-24:00 

Po-Ne 
168 8 904 35 616 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

10 
9:00-17:00 

Út-Ne  
Státní svátky 

48 25 440 101 760 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

• NZM – pobočka Kačina; Svatý Mikuláš 51;  284 01 Kutná Hora 

 
V období 1. 1. – 31. 12. (celoročně) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba 
výkonu  

počet hodin 1 
pracovníka 

týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohledu 

objektu 

1 

15:00-6:30 
Po-Pá 

mimo státní 
svátky 

77,5 4 107,5 16 430 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohledu 

objektu 

1 

0:00-24:00 
So - Ne 
a státní 
svátky 

48 2 544 10 176 

 

V období 1. 4. – 30. 4. (duben); 1. 10. – 31. 10. (říjen) a 1. 12. – 31. 12. (prosinec) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba 
výkonu  

počet hodin 1 
pracovníka 

týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

1 
9:00-17:00 

So-Ne 
 16 208 832 

 

 

V období 1. 5. – 30. 9. (květen až září) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba 
výkonu  

počet hodin 1 
pracovníka 

týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

1 
9:00-17:00 

Po - Ne 
56 1 232 4 928 

 

  



3 
 

 

 

• NZM – pobočka Čáslav; Jeníkovská 1762, 286 01 Čáslav 

 
V období 1. 4. – 30. 4. (duben) a 1.10. – 31.10. (říjen) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba výkonu  
počet hodin 1 

pracovníka 
týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohled objektu 

1 
00:00-24:00 

Po-Ne 
 

168 1 512 6 048 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

2 
9:00-17:00 

So-Ne 
Svátky 

16  336 1 344 

 

 

V období 1. 5. – 30. 6. (květen až červen) a a1. 9. – 30. 9. (září) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba výkonu  
počet hodin 1 

pracovníka 
týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohled objektu 

1 
00:00-24:00 

Po-Ne 
 

168 2 184 8 736 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

2 
9:00-17:00 

Út-Ne 
Svátky 

48 1 248 4 992 

 

 

V období 1. 7. – 31. 8. (červenec až srpen) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba výkonu  
počet hodin 1 

pracovníka 
týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohled objektu 

1 
00:00-24:00 

Po-Ne 
 

168 1 512 6 048 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

3 
9:00-17:00 

Út-Ne 
Svátky 

48 1 344 5 376 

 

 

  



4 
 

V období 1. 11. – 31. 3. (listopad až březen) 

specifikace služby 
počet 

pracovníků 
doba 

výkonu  

počet hodin 
1 pracovníka 

týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník ostrahy - 

vedoucí ostrahy a 

dohled objektu 

1 

00:00-
24:00 
Po-Ne 

 

168 3 696 14 784 

 

 

• NZM – pobočka Ohrada; Ohrada 17; 373 41 Hluboká nad Vltavou 

 
V období 1. 4. – 30. 4. (duben) a 1. 10. – 31. 10. (říjen) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba výkonu  
počet hodin 1 

pracovníka 
týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohledu 

objektu 

1 
17:00-9:00 

Po-Ne 
112 1 008 4 032 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

1 
9:00-17:00 

Po-Pá 
40 360 1 440 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

2 
9:00-17:00 

So-Ne 
Státní svátky 

16 336 1 344 

 

 

V období 1. 5. – 31. 5. a 1. 9. – 30. 9. (květen a září) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba výkonu  
počet hodin 1 

pracovníka 
týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohledu 

objektu 

1 
17:00-9:00 

Po-Ne 
112 952 3 808 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

2 
9:00-17:00 

Út-Ne 
48 816 3264 

 

  



5 
 

V období 1. 6. – 30. 6. (červen) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba výkonu  
počet hodin 1 

pracovníka 
týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohledu 

objektu 

1 
18:00-9:00 

Po-Ne 
105  473 1 892 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

2 
9:00-18:00 

Po-Ne 
63 567 2 268 

 

V období 1. 7. – 31. 8. (červenec až srpen) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba výkonu  
počet hodin 1 

pracovníka 
týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohledu 

objektu 

1 
18:00-9:00 

Po-Ne 
105 945 3 780 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

3 
9:00-18:00 

Po-Ne 
63 1 701 6 804 

 

V období 1. 11. – 31. 3. (listopad až březen) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba výkonu  
počet hodin 1 

pracovníka 
týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohledu 

objektu 

1 
16:00-9:00 

Po-Pá 
85 1 870 7 480 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy 

1 
9:00-9:00 

So-Ne 
Státní svátky 

48 1 120 4 480 

 

  



6 
 

 

 

• NZM – pobočka Valtice; Nám. Svobody 8; 691 42 Valtice - MUZEUM 
 

V období 1. 5. – 30. 6. a 1. 9. – 30. 9. (květen, červen a září) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba 
výkonu  

počet hodin 1 
pracovníka 

týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

1 
9:00-17:00 

Po-Ne 
56 756 3 024 

 

V období 1. 7. – 31. 8. (červenec, srpen) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba 
výkonu  

počet hodin 1 
pracovníka 

týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

2 
9:00-17:00 

Po-Ne 
56 1 008 4 032 

 

 

V období 1. 4. – 30. 4. (duben) a 1. 10. – 30. 11. (říjen, listopad) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba 
výkonu  

počet hodin 1 
pracovníka 

týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

1 
9:00-17:00 

So-Ne 
Stání svátky 

16 208 832 

 

 

• NZM – pobočka Valtice; Nám. Svobody 8; 691 42 Valtice - ZÁMEK 
 

V období 1. 7. – 31. 8. (červenec, srpen) 

specifikace 

služby 

počet 
pracovníků 

doba 
výkonu  

počet hodin 1 
pracovníka 

týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin 
za 4 roky 
celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

2 
9:00-18:00 

Po-Ne 
63 1 134 4 536 

 

  



7 
 

 

• NZM – pobočka Ostrava; Ostrava Vítkovice 3033, 703 00 Ostrava 
 

V období 1. 1. – 31. 12. (celoročně, vyjma 24., 25. a 31. 12.) 

specifikace 

služby 

počet 

pracovníků 
doba výkonu  

počet hodin 

1 pracovníka 

týdně 

počet hodin za 
1 rok celkem 

počet hodin za 
4 roky celkem 

bezpečnostní 

pracovník 

ostrahy - 

vedoucí ostrahy 

a dohledu 

objektu 

1 
07:00-18:00 

Po-Ne 
77 4 081 16 324 

bezpečnostní 

pracovník 

dozoru výstav a 

expozic 

4 
9:00-18:00 

Po-Ne 
63 13 356 53 424 

  


		2020-11-26T09:18:10+0100
	Petr Prášek




